本送信票を含み１枚

令和７年３月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 令和６年度第２回佐渡市地域自立支援協議会を開催します

事業概要

佐渡市に住所を有する障がい者および障がい児が、地域で安心して

生活できるよう支援し、自立と参加を図るため、相談支援事業をはじめ

とする地域の障がい福祉に関するシステムづくりについて協議します。

日   時 令和７年３月 24 日（月） 13：30～15：00（予定）

会   場 佐渡市役所第１庁舎２階 大会議室

出 席 者

医療機関を代表する者

障害福祉サービス事業所を代表する者

関係行政機関の職員

その他関係団体の代表者

特記事項

議題

（１）令和６年度各専門部会の活動報告について

（２）その他

会議は傍聴できます。お申込みは不要ですが、受付順（会議開催 15分

前から開催時刻まで）で、先着５名様に限らせていただきます。

担   当 社会福祉課総合福祉相談支援センター  担当者名 海老

連 絡 先 TEL０２５９－６３－５１１３    FAX０２５９－６３－５１２１

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００